Ministerium pastorale tamquam vicarius explicavit in variis paroeciis, 
peculiarem curam ostendens vocationum atque caritatis et paupertatis 
exercitationis. Anno 1814 eius Episcopus, a quo iam sanctus habebatur, 
parochum eum nominavit agrestis pagi Les Brouzils, cuius moralis et reli
giosa condicio minime felix erat. Omni ope et inexhausta pastorali caritate 
se dedidit populi evangelizationi et sanctificationi multiplicia provehens in
cepta, quae sacrificio ac precatione sustinuit. 

Ut diffusam depelleret religiosam ignorantiam vehementer verbum Dei 
nuntiavit, christianam docuit doctrinam et Congregationem instituit Soro
rum Sacrorum Cordium Iesu et Mariae (anno 1818) puellis rusticis educan
dis. Quod Opus, sapienter a pio Conditore rectum, celeriter crevit et 
pluribus in locis diffusum est, simul aegrotis assiduitatem praebendam cu
rans. Divinum fovit cultum et legum Dei atque Ecclesiae observantiam; 
contra peccatum contendit ac morales dissolutiones et sacramentum Paeni
tentiae administra vit assidue. Quaedam laicalia sodalicia condidit, missiones 
populares apparavit, sedulo curam adhibuit de iuvenum formatione chri
stiana deque vocationibus sacerdotalibus, domo paroeciali in parvum quo
dammodo seminarium mutata. Liberalis fuit in pauperes et in mendicos; 
aegrotos visitabat et morientibus assidebat; sicut fratres suos dilexit vica
rios, a quibus est redamatus et veneratus. Eius parochi et Conditoris vita 
distincta est aegritudinibus, inimicitiis et calumniis, quae numquam eius 
apostolicum studium, Dei fiduciam et caritatem erga superiores et proximos 
attenuaverunt. Quo munus suum fructuosius expleret, in via sanctitatis 
ambulavit atque cum gaudio, perseverantia et spiritali oblectatione virtutes 
coluit. Ipsae sacrae actiones quas exsequebatur excellens fuerunt illi instru
mentum, ut in imitatione Christi progrederetur et in sacerdotali perfectione. 

Fidem suam, limpidam et fortem, spem et caritatem nutrivit ferventi 
Missae celebratione et Liturgiae Horarum, meditatione, continua precatione. 
Litterae Sacrae, Christus Crucifixus, Sacra Iesu et Mariae Corda, Euchari
stia lumen animae eius fuerunt eiusque navitatis. 
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Ecclesiae magisterio assensus est, semper Episcopis dioecesanis oboedi-
vit. In communione vixit cum ceteris presbyteris, qui eum magistrum spiri
talem sibi elegerunt. Divino flagrans amore, se abnega vit suamque cotidie 
vitam impendit in Dei gloriam, animarum salutem et bonum Ecclesiae. 
Pacem tulit in familias, suis calumniatoribus ignovit et malum vicit bono. 
Ab inanibus rebus mundi alienus fuit, Providentia confisus est, iura de
fendit Ecclesiae, paupertatem exercuit, sinceritatem, humilitatem, casti
tatem, iustitiam, temperantiam, fortitudinem atque silentium in angoribus, 
prudentiam in suae sanctificationis opere summo, in negotiis pastoralibus 
atque in Congregatione regenda, quam condiderat.